眉山市医学会文件
[bookmark: _GoBack]眉医学会〔2025〕93号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“儿童青少年心理健康”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
现今青少年儿童在学习、生活、人际交往、升学就业和自我意识等方面，都会遇到各种各样的心理困惑和问题，为进一步提高医护人员对儿童青少年心理问题的认识，加强全市精神卫生工作者对此类患者的风险识别能力、安全防范和管理技巧。由仁寿县精神卫生保健院举办的市级继教项目“儿童青少年心理健康”定于近期召开，现将会议相关事项通知如下：
一、会议时间
2025年7月4日（星期五）8:40-9:30签到，9:30正式开会，会期一天。
二、会议地点
仁寿县精神卫生保健院门诊部七楼会议室。
三、参会人员
全市各级医疗卫生机构从事精神卫生、儿童青少年教育系统等相关专业的工作人员。
四、会议内容
（一）儿童青少年抑郁症
主讲: 温江区第三人民医院   郑俊华  副主任医师
（二）儿童青少年分离性焦虑障碍的认知行为治疗
主讲：四川大学华西医院心理卫生中心  余建英  副教授
（三）小学生心理问题识别和健康管理
主讲：仁寿县精神卫生保健院  张艳  主治医师
（四）儿童青少年精神科病房安全管理
主讲：仁寿县精神卫生保健院  徐静  副主任护师
五、其他事项
[bookmark: OLE_LINK6]（一）本次会议由仁寿县精神卫生保健院负责市继教的会务及会议餐，免收会务费；参会人员的交通费、差旅费等自理，凭文件按规定回原单位报销。
（二）全程参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”APP按时扫描二维码进行签入、签出。
（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参加会议，请参会代表于7月2日17：00前将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：943979125@qq.com。
六、联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
仁寿县精神卫生保健院
丁嘉雨：18228539350

附件：参会回执表

眉山市医学会
                                       2025年6月25日

眉山市医学会办公室                      2025年6月25日印发

附件
参会回执表
	姓名
	工作单位
	职务/职称
	联系电话

- 4 -